
 

Göteborg den 31 oktober 2005 
 

Stressad? 
Ladda batterierna på en kvart! 
 
Nu lanserar GP Batteries den nya ultrasnabba 
batteriladdaren GP PowerBank Express. Denna smarta 
laddare fulladdar GP NiMH batterier på 15 minuter!  
 
Med en stilren och kompakt design är GP PowerBank Express 
inte bara snygg för ögat, den gör dessutom sitt jobb på bara 15 
minuter. GP PowerBank Express är utrustad med fyra 
individuella laddkanaler, vilket gör det möjligt att ladda varje 
batteri för sig på ca 15 minuter.  
 
GP PowerBank Express är en säker laddare, utrustad 
med –deltaV och temperaturavkänning såväl som 

säkerhetstimer, som automatiskt avslutar laddningen när batterierna är fulladdade. Laddaren är 
även försedd med en inbyggd fläkt för att förhindra att batterierna blir överhettade. Dessutom har 
GP PowerBank Express en varningslampa som tänds om man av misstag sätter i skadade eller 
engångsbatterier i laddaren.  
 
För att ytterligare förhöja bekvämligheten vid laddning så är det möjligt att ansluta GP PowerBank 
Express till AC100-240V, vilket gör det enkelt att ha med den på resan. När man reser med bil finns 
möjligheten att ladda batterierna i bilen med hjälp av en laddkabel, som kan köpas till. 
 
“Vi är stolta att kunna presentera GP PowerBank Express som den nya generationens laddare, som 
förhoppningsvis överträffar konsumenternas förväntningar” säger André Rundéus, produktchef för 
GP PowerBank. ”Med en kännbart kortare laddtid på bara 15 minuter kan konsumenterna verkligen 
dra nytta av den stora fördelen att alltid ha fulladdade batterier till hands”, avslutar han. 
 
GP PowerBank Express levereras i en komplett förpackning innehållande laddare och  
4 st GP 2500 (AA) NiMH laddningsbara batterier. Konsumentpris kommer att ligga kring 700 kr. 
 
För mer information om produkten, kontakta: 
André Rundéus, produktchef   
andre.rundeus@gpbatteries.se 
Tel: 031-799 16 27, 0733-65 60 17 
 
För högupplösta pressbilder, se http://www.gpbatteries.se/gulliver/pub/press/index.jsp 
 
 
 
GPBM Nordic AB (GP Batteries Norden) marknadsför och säljer batterier och laddutrustning i Norden till såväl konsument som industri under 
varumärkena GP Batteries och GP PowerBank. Företaget har ca 90 anställda och omsatte år 2004 ca 300 MSEK. Huvudkontor och centrallager 
ligger i Göteborg och företaget har dotterbolag i Norge, Danmark, Finland och Frankrike. www.gpbatteries.se 
 
GP Batteries Ltd med bas i Hongkong är idag en av världens största batteriproducenter och den näst största tillverkaren av uppladdningsbara 
NiMH batterier. GP Batteries har ett stort antal försäljningskontor på global basis. 
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